
                                                                           
                                                               УКРАЇНА 

                                                 БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
                                    БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

             Р ІШЕННЯ  
 
                                                                                                                         23.12.2010р. 
 
 4       сесія                                6 скликання 
 
Про скасування рішення 3 сесії Барської  
міської ради 6 скликання від 10.12.2010р.  
«Про затвердження технічної документації  
із землеустрою щодо складання документів,  
що посвідчують право власності на земельну  
ділянку гр. Кришталь З.Н.» 
          
     Відповідно до листа приватного адвоката Іванової В.О., на підставі ст. 26 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:  
 
      Скасувати  рішення 3 сесії Барської міської ради 6 скликання від 
10.12.2010р. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
складання документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку 
гр. Кришталь З.Н.» площею 0,0771га в м. Бар по вул. Примакова,6 для 
обслуговування житлового будинку, господарських споруд. 
 
    
 
 
Міський голова                                                                      О.І. Дзісь 


